
  

Uchwała Nr XXXVII /285 / 2005 
Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 3 czerwca 2005 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy na rok 2005 oraz
                  zmian w planie finansowym Zakładu Gospodarki Komunalnej i
                  Mieszkaniowej  w Strykowie 

Na podstawie art.  18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zmiany : z 2002r. 

Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.  717, Nr  162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 

1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 109 i 112  ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 26 

listopada  1998 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148, 

Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594,  Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 

poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 

123 poz. 1291 ,  Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703) – Rada Miejska w 

Strykowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 . Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2005 : 

1.   po stronie dochodów o kwotę                                               147.410,-zł 
/słownie złotych: sto czterdzieści siedem tysięcy czterysta dziesięć  00 /100/

z tytułu wypracowania ponadplanowych wpływów z :

       1) podatku od spadku i darowizn                                       -     47.410,- zł

       2) opłaty eksploatacyjnej za wydobywanie kopalin           -    100.000,- zł  

2. po stronie wydatków o kwotę                                                 436.780,- zł 
/słownie złotych: czterysta  trzydzieści sześć tysięcy siedemset 

osiemdziesiąt    00 / 100 /

1



z przeznaczeniem na : 

1) sfinansowanie kosztów wynikających z zawartej ugody sądowej –    

sygn. akt  II C / 774 / 00  z dnia 5 maja 2005                     -365.850,- zł 

      2)  sfinansowanie kosztów organizacji  Dnia Dziecka poprzez 

           placówki oświatowe                                                           -  14.530,- zł 
       w tym dla : 

         a) Z. Sz. Nr 1 w Strykowie                    -            4.300,- zł 

         b) Z. Sz. Nr 2 w Bratoszewicach          -            2.670,- zł 

         c) Sz.P. Nr 1 w Strykowie                     -             2.740,-zł          

         d) Sz.P. w Dobrej                                  -            1.520,- zł 

         e) Sz.P. w Koźlu                                    -            1.180,-zł 

          f) Sz.P. w Niesułkowie                          -            1.060,-zł     

          g) Przedszkola Samorządowe  w Strykowie -      500,- zł     

          h) Przedszkola Sióstr Służebniczek NMP     -      560,- zł 

    3) modernizację węzła  wodociągowego w przebudowywanej

       i modernizowanej ulicy Kopernika w Strykowie –     

       zakup zasuw                                                                             - 5.000,- zł 

    4) wykonanie wiaty przystankowej dla dzieci oczekujących na 

         autobus  szkolny ( Michałówek )                                           -    1.500,- zł 

    5) finansowanie kosztów przewozu osób linią autobusową 

         Nr 60                                                                                     -  20.400,- zł 

    6) wykonanie oświetlenia ulicznego w Niesułkowie Kolonii       -  12.500,-zł 

    7) wykonanie zbiornika na wodę do samochodu pożarniczego 

        OSP Dobra                                                                              -   5.000,- zł 

   8) renowację boiska sportowego przy ul. Brzezińskiej 24

        w Strykowie                                                                           -  12.000,- zł 

2



3. Powstały deficyt budżetowy w kwocie 289.370,- zł sfinansować 

wolnymi środkami wypracowanymi na koniec roku 2004 .

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w
       kwocie  529.280,- zł  / słownie złotych: pięćset  dwadzieścia dziewięć 

       tysięcy dwieście osiemdziesiąt 00 / 100 / 

§ 3. W nawiązaniu do uchwały zebrania wiejskiego w m. Niesułków  Kolonia z 

dnia 9 maja 2005 r. dokonać zmiany przeznaczenia środków finansowych w 

kwocie 2.500,- zł :

1. zmniejszyć wydatki na zakup pojemników 110 l na odpady stałe komu-

nalne 

2. zwiększyć  wydatki na wykonanie oświetlenia ulicznego 

§ 4. W nawiązaniu do pisma Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Strykowie dokonać zmian w planie finansowym po stronie 

wydatków na rok 2005 poprzez zwiększenie limitu wynagrodzeń i 

pochodnych  o kwotę 75.000,- zł  - załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 5. W związku z §§ 1, 2  i 3 dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta 

– Gminy Stryków na rok 2005 – załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków . 

§ 7 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

                                                                           Przewodniczący 

                                                                      Rady  Miejskiej  w Strykowie 

                                                                           Paweł    Kasica 

3



                                       
                                                       Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXVII/285/2005
                                                                      Rady Miejskiej w Strykowie 

                                                               z dnia 3  czerwca 2005 

Z A D A N I A    W Ł A S N E 

1. Zwiększyć dochody:   

Dz. 756          Dochody od osób prawnych , od osób  
                       fizycznych i od innych  jednostek  
                       nieposiadających  osobowości       
                        prawnej oraz wydatki związane 
                        z ich poborem                                           147.410,-zł  
             

          rozdz. 75616     Wpływy z podatku rolnego , podatku leśnego ,
                                    podatku od spadków i darowizn , podatku od 
                                    czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
                                    i opłat lokalnych od osób fizycznych 

            § 0360                 Podatek od spadków i darowizn                          -  47.410,- zł 

           rozdz. 75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
                                     jednostek samorządu terytorialnego  na 
                                     podstawie ustaw

4



             § 0460                Wpływy z opłaty eksploatacyjnej              -  100.000,- zł 

2. Zmniejszyć wydatki:   
 

Dz. 600                Transport i łączność 

rozdz. 60016         Drogi publiczne gminne

§ 6050                       Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

                                (Budowa ulicy Kopernika w Strykowie)         - 529.280,- zł 

Dz. 900              Gospodarka komunalna  i ochrona 

                          środowiska 

rozdz. 90003        Oczyszczanie miast i wsi 

§ 4210                     Zakup materiałów i wyposażenia                        -     2.500,- zł 

3. Zwiększyć wydatki :  

Dz. 600               Transport i łączność                     -      556.180,- zł 

5



rozdz. 60004         Lokalny transport zbiorowy 

§ 4300                      Zakup usług pozostałych                             -       20.400,- zł 

rozdz. 60016         Drogi publiczne gminne

§ 4300                      Zakup usług pozostałych                             -        1.500,- zł 

§ 6050                     Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                             (Przebudowa związana z modernizacją ulicy 
                                Kopernika w Strykowie)                              -     534.280,- zł 

  Dz. 750            Administracja publiczna                 -    365.850,- zł 

  rozdz.  75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
                              powiatu) 

   § 4590                 Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz

                               osób fizycznych                                               -     228.978,- zł 

    § 4610                Koszty postępowania sądowego  i 

                               prokuratorskiego                                              -     136.872,- zł 

6



Dz. 754           Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa   

rozdz. 75412     Ochotnicze straże pożarne 

§ 4300                 Zakup usług pozostałych                                 -            5.000,- zł 

Dz. 801            Oświata i wychowanie                      -       14.530,- zł 

rozdz. 80101      Szkoły podstawowe 

§ 4210                   Zakup materiałów i wyposażenia                        -     13.470,- zł 

rozdz. 80104      Przedszkola                                                  -      1.060 ,- zł 

§ 2540                  Dotacja podmiotowa z budżetu 

                             dla niepublicznej jednostki systemu 

                             oświaty                                                                   -        560,- zł 

§ 4210                   Zakup materiałów i wyposażenia                         -        500,- zł 

Dz. 900              Gospodarka komunalna i ochrona 

                          środowiska

rozdz. 90015        Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 6050                      Wydatki inwestycyjne jednostek 

                                 budżetowych (wykonanie oświetlenia 

                                 ulicznego w Niesułkowie Kolonii -
                              nowe zadanie )                                                 -   15.000,- zł 

7



   Dz. 926             Kultura fizyczna i sport 

   Rozdz. 92601     Obiekty sportowe 

  §  4300                   Zakup usług pozostałych                                  - 12.000,- zł 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                 Rady Miejskiej w Strykowie 

                                                                                       Paweł  Kasica 

           

8



  
                                                                       Załącznik Nr 2

                                                                    do  uchwały Nr XXXVII /285/2005
                                                           Rady Miejskiej w Strykowie 

                                                      z dnia 3 czerwca 2005 r. 

A K T U A L I Z A C J A 

Załącznika Nr 11 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i wydatków 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie na rok
2005”. 

                                                                   Dotychczasowy            Plan po
                                                                   plan w zł                       zmianach w zł 

1.   Przychody ogółem                               3.386.000,-                      3.386.000,-  

      w tym: 

      - przychody własne                                 3.332.000,-                      3.332.000,- 

      - dotacje (przedmiotowe)                             54.000,-                           54.000,- 

2.  Wydatki ogółem:                                    3.386.000,-                     3.386.000,- 

      w tym: 

      - wydatki na wynagrodzenia i pochodne  1.851.300,-                    1.926.300,- 

      - wydatki inwestycyjne                                 129.700,-                       129.700,- 

 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                     Rady Miejskiej w Strykowie 

                                                                                                        Paweł    Kasica 

9


	Uchwała Nr XXXVII /285 / 2005 

